INSTITUTO NACIONAL DE ADMINISTRACION PUBLICA

Argumentos: [Nimina: 01/02/2019-1- Normal - - INAP - Instituto Nacional de Adminisfracidn Pablica - 000001 - FLIOQ|

CONCEPTO PAGO SUELDO 00001 - FIJO CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2019

Capitulo: 221 SubCapitulo: 01 DAF: 01

SUSANA DURAN SANCHEZ

ISAAC ESPINOSA GUZMAN

ANTONIO VENTURA

ANA HILDA RAMIREZ MELLA

ABRAHAN FRANCISCO COMARAZAMY FLORENTINO
BERTHA LIDIA ESPINOSA PEREZ

REGINA JIMENEZ DE LA CRUZ

ANDRES MARTE TORIBIO

ALFONSO PEREZ Y PEREZ

ELIZABETH ANTONIA CASTILLO MALDONADO
ALTAGRACIA SVELTRINA GARCIA SICARD DE DIAZ
LILA MARGARITA DEL ROSARIO FRIAS TORRES
ANGEL WANDER MOREZUX FULCAR

KEICI ORTIZ BATISTA

HERMINIA ENCARNACION ROSARIO

ELENA FLORENTINO

CLARIVEL CASTRO

TIRSO FELIX RAFAEL TORIBIO MARTINEZ
MIRIAM CAMBERO MARTE

MANUEL ANTONIO BAUTISTA MEJIA
PORFIRIO ANTONIO RODRIGUEZ GOMEZ
MIGUEL ANGEL BONIFACIO PENA
CHEEDY JIOWETHER JAMES

GEORGINA DEL CARMEN RODRIGUEZ PENA
RAFAEL GUSTAVO BELLO MOTA

ANGEL PASTOR DE JESUS MORENO GARCIA

KARINA MARIA GONZALEZ CAPELLAN

KIRSY ALANA MEJIA UBIERA (San Pedro de Macoris)
ANGEL LEONARDQ PLATA VENTURA (S. Fco. Macoris)
MARIO RODRIGUEZ MONTERO (S. Juan d/la Maguana)
NANCY MIGUELINA DRULLARD FELIZ

BIENVENIDO ROSARIO CEBALLOS (Santiago d/los Cab.)
DEILIN RICARDO MATOS CARRAS

CARMEN MABEL PEREZ GOMEZ DE PENA (5. Rodriguez)
MARIA TERESA LEON PAULINO DE RODRIGUEZ
VENANCIO GUERRERO RO (Altagracia-Higuey-)
LLUMERQUI ANTONIO LEDESMA DIAZ

EMIUANO DEL ROSARIO GENAO

JOSE MANUEL RODRIGUEZ URIBE

UE: 0002 Programa: 17

RECEPCIONISTA

AUXILIAR ACADEMICO

CHOFER

CONSERJE

ENC. DE SERVICIO GENERALES
COORDINADORA ADIESTRAMIENTO
CONSERJE

COORDINADOR(A) EDUCACION A D
ENC. CONTABILIDAD INTERNA
CONSERJE

CONSULTORA JURIDICA
COORDINADORA CAPAC. Y DESARROLLO
ADMINISTRADOR DE RED

AUXILIAR ADMINISTRATIVO Il
CONSERJE

CONSERJE

ENC. COORDINACION ACADEMICA

SUB DIRECTOR

COORDINADORA CAPAC. Y DESARROLLO
SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

REALIZADOR AUDIOVISUAL

ENC. DPTO. INFORMATICA

SUB-DIRECTORA
ENCARGADO DE INVESTIGACION

SUB-DIRECTOR

COORDINADORA DE PROTOCOLO
COORDINADORA DE ADIESTRAMIENTO
COORDINADOR REGIONAL
COORDINADOR REGIONAL
COORDINADORA DE ADIESTRAMIENTO
COORDINADOR REGIONAL

AUXILIAR ACADEMICO

COORDINADOR REGIONAL
ENCARGADO (A) COMPRAS
COORDINADOR REGIONAL
MENSAJERQO EXTERNO

CONTADOR

CONSERJIE

Subprograma: 0

SRR

Actividad: 0002

Proyecto: 0

" DEPARTAN
ADM]N[STRATNO FINANCIERO

DIVISION DE REGISTRO Y ADMISION

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

DIVISION DE GESTION ACADEMICA

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
INVESTIGACIONES

DIVISION DE CONTABILUIDAD

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

JURIDICO

DIVISION DE GESTION ACADEMICA

DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

DIRECCION GENERAL

SUB-DIRECCION

DIVISION DE REGISTRO Y ADMISION

JURIDICO

DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
COMUNICACIONES

DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

SUB-DIRECCION
CENTRO DE EDUCACION A DISTANCIA

SUB-DIRECCION

COMUNICACIONES

DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE REGISTRO Y ADMISION

SECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DIVISION DE EXTENSIONES

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
SECCION DE SERVICIOS GENERALES

Cuenta: 21.1.1.01

L E S R TR

Fondo: 0100

i _:’EKE‘STA“-!S" X .ru?-_‘ g
SERV]DOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLISO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLFICADO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO

SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO

NOMINA PERSONAL FIJO -MARZO 2019

1102
1111
1112
1113
1114
1116
1117
1120
1121

- 1122

1123
1125
1135
1137

1139
1142
1143
1145
1147
1149

1150
1151

1166
1170
1178
1179
1180
80003
80007
80081
80083
80094
80110
80125
80127
80128

2 6 9 50.00
36,950.00
20,700.00
17,450.00
49,700.00
45,950.00
18,200.00
88,200.00
66,950.00
17,450.00
66,950.00
41,700.00
46,950.00
29,950.00
17,450.00
17,450.00
81,950.00

146,950.00
50,700.00
37,450.00
37,450.00
36,350.00
71,950.00

146,950.00
66,950.00

146,950.00
46,700.00
42,200.00
54,700.00
42,700.00
42,200.00
48,700.00
30,700.00
42,700.00
45,700.00
42,200.00
20,450.00
46,950.00
20,450.00

773.:17'
1,060.47
594.09
500.82
1,426.39
1,318.77
52234
2,531.34
1,921.47
500.82
1,921.47
1,196.79
1,347.47
859.57
500.82
500.82
2,351.97

4,217.47
1,455.09
107482
1,074.82
1,043.25
2,064.97

4,217.47
192147

4,217.47
1,340.29
121114
1,569.89
1,225.49
121114
1,397.69

881.09
1,225.49
1,311.59
1,211.14

586.92
1,347.47

586.92

819.28
1123.28
629.28
53048
1,510.88
1,396.88
553.28
2,681.28
2,035.28
53048
2,035.28
1,267.68
1427.28
910.48
530.48
53048
2491.28

3,595.10
1,541.28
1,13848
1138.48
1,105.04
2,187.28

3,595.10
2,035.28

3,595.10
1419.68
1,282.88
1,662.88
1,298.08
1,282.88
1,480.48

933.28
1,298.08
1,389.28
1,282.88

621.68
1427.28

621.68

SRR

N

0.00
0.00
0.00
0.00
1,656.27
1,282.40
0.00
9,329.71
4,794.53
0.00
4,587.34
682.58
111276
0.00
0.00
0.00
7.859.56

0.00
164202
0.00
0.00
0.00
5,528.24

23,367.23
4,587.34

23,367.23
123287
753.15
2,517.33
668.33
753.15
1,515.14
0.00
82371
1,24712
753.15
0.00
1,423.54
0.00

3 512 10
1,005.00
1562.22
325.00
4,460.93
365.00
713.00
2,085.00
405.00
325.00
2,640.93
1,005.00
3,416.86
1,695.59
2,104.31
2,711.67
10,208.34

325.00
6,933.53
2,360.93
3,798.33

325.00
2,560.93

2,825.00
2,600.93

325.00
1,360.93
325.00
325.00
1,900.93
1,045.00
1,360.93
5319.38
325,00
1,025.00
325.00
325.00
1,125.00
734.00

R

21 845 15
3,188.75 33,761.26
2,785.59 17,914.41
1,356.30 16,093.71
9,054.47 40,645.53
4,363.05 41,586.96
1,788.62 16,411.38
16,627.33 71,572.67
9,156.28 57,793.72
1,356.30 16,093.71
11,185.02 55,764.99
4,152.05 37,547.95
7.304.37 39,645.64
3,465.64 26,484.37
3,135.61 14,314.40
3,74297 13,707.04
22,911.15 59,038.86
813757 138,812.44
11,571.92 39,128.08
4,574.23 32,875.78
6,011.63 31,438.38
2,473.29 33,876.72
12,341.42 59,608.59
34,00480 112,945.21
11,145.02 55,804.99
31,504.80 115,445.21
5,353.77 41,346.23
357217 38,627.83
6,075.10 48,624.90
5,092.83 37,607.17
4,292.17 37,907.83
5.754.24 42,945.76
7.133.75 23,566.25
3,672.28 39,027.72
4,972.99 40,727.01
357217 38,627.83
1,533.60 18,916.41
5,323.29 41,626.72
1,942.60 18,507.41
Némina Fijos



i

MERCEDES JOSE DEL VALLE PEREZ
ELIZABETH ANJINETH TRONCOSO FIGUEROA
ROSA LINDA PEREZ MEDRANO

NIDIA JOSEFINA LOURDES DURAN
SUGEYRIS MILAGROS ANGUSTIA MARTE
CARMEN VIRGINIA MONTAS VIZCAINO

LEA PAULINO MORALES

JAIME ALFREDO CAMEJO FORTUNATO
EURIDICE WALKIRIA DIAZ LIRANZO

FATIMA DEL ROSARIO MESA BATISTA

LUZ MARIA BATISTA GALVAN

ELVINALISA DEL CARMEN ALMONTE RODRIGUEZ
ARLYS MARIGEL PEREZ RODRIGUEZ

ANNA RADELIS LANGUASCO OSORIO
ANDRES RIVAS

RUDELANIA FRIAS NIVAR

JOSE CUEVAS PERA

JOSE ELIAS DE LEON MEJIA

BELLANIRIS SANTOS REYES

YORCITO MATOS SANTOS

JOSEFINA CELENIA VIDAL PERALTA
PEDRO ARTURO DEL VILLAR STRIDDELS
VIANNA MATILDE TAVAREZ RAPOSO

PROVIDENCIA GOMEZ BENITEZ

KATHIA VELEZ RAMIREZ

CARLOS MANUEL SANTOS

JACQUELINE ALTAGRACIA RAMOS CONCEPCION
ALBA IRIS PERA MARRERO

CORAINA FELIX ORTIZ

ESTHER WONG ALCANTARA

JUAN JOSE PERA JORGE

YAJAHIRA GARCIA CLETO

JOSE MIGUEL REYES MONTERO

JULANY VALENTINA CUESTA GUZMAN
MICHELE PODESTA MASTROLILL
ALEXANDER RAMOS PEREZ

DAVID CAONABO SANTANA ALCANTARA
HENNRY MANUEL VARGAS PENA
LEOPOLDO FIDEL GRULLON GUZMAN
CARLOS JESUS ALMEYDA CALCARO
PEDRO MICHAEL FIGUERIA

DILIA EUZABETH MICHEL RODRIGUEZ
GEYDI CARINA SALOMON SERRANO
FABIOLA PERA CARABALLO

JOSE MIGUEL CEPEDA PINEDA

YAMINA ALTAGRACIA RAMON QUEZADA
BRENDA SORAYA CUEVAS LEONCIO
GISETT DE LANCER DE LEON DE TAVAREZ
CESAR JOEL PERALTA SUERO

CATALINA FELIZ TERRERO

SECRETARIA|

ANALISTA CAPACITACION Y DESAR,
SECRETARIA EJECUTIVA

CONSERJE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO [

ENC. DPTO. RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA |

ENCARGADO{A) SECCION ESCUELA
SECRETARIA |

SECRETARIAT

COORDINADORA CAPAC. Y DESARROLLO
ENC. DiV. DESARROLLO INSTITUC,
ENC. DPTO. PLANIFICACION Y DESAR.
AUXIUAR ACADEMICO

CHOFER

AUXIUAR OFIC. ACCESO INFORM.
COORDINADOR REGIONAL
ANALISTA PLANIFICAC. Y PROYECTOS
COORDINADOR(A) PROVINCIAL
COORDINADOR(A) PROVINCIAL

DIRECTORA GENERAL
SOPORTE ADMINISTRATIVO
ASISTENTE DIRECCION GENERAL

CONSERJE

SOPORTE ADMINISTRATIVO

ANALISTA CAPACITACION Y DESAR.
ENCARGADO(A) DIVISION COMUNIC
SOPORTE ADMINISTRATIVO

ASISTENTE SERVICIOS PERSONALES

ENC. DEPARTAMENTO ACREDITACION
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CONSERJE SERV. GENERALES

AUXILIAR ALMACEN

ANALISTA DE ACREDITACION

SOPORTE ADMINISTRATIVO

SOPORTE TECNICO DPTO. COMPUTO
DISERADOR GRAFICO

ANALISTA DE CAPACITACION Y DESAR
SOPORTE USUARIO |

ELECTRICISTA

AUXILIAR DE CAPACITACION

AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ASESORA DIRECCION GENERAL

CHOFER

AUXILIAR ADMINISTRATIVO |
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO GESTION DE LA FORMACION
DIVISION DE DESARROLLO CURRICULAR Y DOCENTE
ENCARGADA ADMINISTRATIVO Y I

DIVISION DE EXTENSIONES
JURIDICO

DIRECCION GENERAL

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE REGISTRO Y ADMISION
RECURSOS HUMANOS

DIVISION DE GESTION ACADEMICA
DIRECCION GENERAL

DIVISION DE EXTENSIONES
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
SUB-DIRECCION

DIRECCION GENERAL
PLANIFICACION Y DESARRCLLO
FORMACION VIRTUAL

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE GESTION ACADEMICA
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE DESARROLLO CURRICULAR Y DOCENTE
DIVISION DE EXTENSIONES
DIVISION DE EXTENSIONES

DIRECCION GENERAL
PLANIFICACION Y DESARROLLO
DIRECCION GENERAL

DIRECCION GENERAL
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
DIVISION DE EXTENSIONES
COMUNICACIONES

DIVISION DE CONTABILIDAD
DIRECCION GENERAL
ACREDITACION Y CERTIFICACION
DIVISION ADMINISTRATIVA
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
INVESTIGACIONES

ACREDITACION Y CERTIFICACION
ADMINISTRATIVO FINANCIERO
FORMACION VIRTUAL
COMUNICACIONES

ACREDITACION Y CERTIFICACION
FORMACION VIRTUAL

SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION DE GESTION ACADEMICA
RECURSOS HUMANOS

DIVISION DE GESTION ACADEMICA
GESTION DE LA FORMACION
SECCION DE SERVICIOS GENERALES
DIVISION ADMINISTRATIVA
AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS
SECRETARIA L

AUXILIAR ACADEMICO
ADMINISTRATIVO FINANCIERO

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLFICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CONFIANZA
FUNCIONARIO DE LIBRE NOMBRAMIENTO Y
REMOCION

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CONFIANZA
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE ESTATUTO SIMPLIFICADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA

NOMINA PERSONAL FUO -MARZO 2019

80130
80135
80156
80160
80163
80177
80195
80213
80237
80238
80242
80248
80250
80258
80309
80311
80342
80346
80350
80371

80399
80411

80145
80417
80423
80425
80427

80433
80437
80443
80445

80455
80457
80459
80461
80465
80469
80473
80487
80506
80514
80516
80523
80524
80527
80530
80543

31,950.00
36,450.00
44,700.00
12,000.00
25,950.00
83,200.00
30,700.00
48,950.00
27,450.00
27.450.00
51,950.00
60,700.00
76,388.00
31,200.00
18,700.00
36,450.00
41,950.00
39,450.00
41,950.00
41,950.00

225,000.00
36,950.00
60,700.00

18,200.00
30,200.00
$5,000.00
63,200.00
30,200.00
30,700.00
88,200.00
27,450.00
17,450.00
28,200.00
48,200.00
36,950.00
31,950.00
36,450.00
48,200.00
40,700.00
26,950.00
36,200.00
35,700.00
31,950.00
88,200.00
20,450.00
23,200.00
23,200.00
28,200.00
23,200.00
81,950.00

91697
104612
1,282.89

34440

74477
238784

881.09
140487

787.82

787.82
149097
174209
219234

89544

536.69
104612
120397
113222
1,203.97
1,203.97

6,457.50
106047
1,742.09

52234
866.74
157850
181384
866.74
881.09
253134
787.82
500.82
809.34
138334
106047
916.97
1046.12
138334
116809
77347
103894
1,024.59
91697
2,531.34
586.92
665.84
665.84
809.34
665.84
2,351.97

971.28
1108.08
1,358.88

364.80

788.88
2,529.28

933.28
1,488.08

83448

834.48
1,579.28
184528
232220

94848

568.48
1,108.08
127528
1199.28
127528
1275.28

3,595.10
112328
1,845.28

55328
918.08
167200
192128
918.08
933.28
2:681.28
83448
53048
857.28
146528
112328
971.28
110808
146528
123728
81928
110048
1,08528
97128
268128
621.68
705.28
705.28
857.28
705.28
2,491.28

0.00
0.00
1,105.98
0.00
0.00
8,153.59
0.00
1,705.81
0.00
0.00
197382
3,61840
6,570.57
0.00
0.00
000
71786
365.03
717.86
717.86

42,319.72
1219
3,618.40

0.00
0.00
2.559.68
4,088.85
0.00
0.00
9,329.71
0.00
000
0.00
1599.96
1219
0.00
0.00
1,599.96
54144
0.00
0.00
0.00
0.00
932971
000
0.00
0.00
0.00
0.00
7.600.57

116093
325.00
125.00
565.00

3,598.33

11,082.14
765.00
42500

2,196.86

533052

2,32093
345.00
325.00
765.00
125.00

3,795.00
300.00
325.00

1,325.00
300.00

4,525.00
325.00
225.00

589.00
225.00
5839.29
145.00
325.00
225.00
25.00
25.00
574.00
25.00
7.875.00
25.00
72500
25.00
1,100.00
25.00
705.00
860.00
72500
2500
0.00
25.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,060.93

3,049.18 28,900.83
247920  33,970.81
387275  40,827.25
127420  10,725.80
513198  20,818.03
2415285  59,047.15
2,579.37 28,120.63
5023.76  43,926.25
381916  23,630.84
695282  20,497.19
736500  44,585.01
7.550.717 §3,149.23
1141011  64,977.89
260892  28,591.08
123017 17,469.83
594920  30,500.81
3,497.11 38,452.90
3,021.53 36,428.48
452211 37,427.89
3497.11 38,452.90
56,897.32 168,102.68
2,520.94 34,429.07
7.430.77 53,269.23
1,664.62 16,535.38
200982  28,190.18
1164947  43,350.53
796897  $5,231.03
210982  28,090.18
203937  28,660.63
1456733  73,632.67
164730  25,802.70
160530  15,844.70
169162  26,508.38
1232358  35,876.42
222094 34,729.06
261325  29,336.75
217920  34,270.80
554858  42,65L42
297181  37,728.19
229775  24,652.25
299942  33,200.58
283487  32,865.13
191325  30,036.75
1454233  73,657.67
123360  19,216.40
137112  21,828.88
137112  21,828.88
166662  26,533.38
137112  21,828.88
13,504.75  68,445.25
Némina Fijos



JOSE GALAN ROSARIO

ALEX MILLER BAEZ URIBE

EMILIO JORGE GUZMA

N

RAFAEL ANTONIO TAVAREZ ROSADO

SUB-TOTAL s====ssssssssssssssssssssss=s

Total por Programaci

on:

PREPARADO POR:

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

SECCION DE SERVICIOS GENERALES

DEPARTAMENTO DE ACREDITACION Y CERTIFICACION
DIGITADOR

93

93

CONSERJE
CONSERJE
AUXILIAR I
DIVISION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80547 16,400.00 470.68 498.56 0.00 0.00 969.24 15,430.76
SERVIDOR PUBLICO NOMBRADO 80550 16,400.00 47068 498.56 000 000 9924 1543076
SERVIDOR PUBLICO NOMERADO 80552 23,20000 665.84 705.28 000 000 137112 21,828.88
SERVIDOR PUBLICO DE CARRERA 80590 5445000 156272 165528 248205 000 570005  48,749.95
4251,988.00  122,032.11 _ 123,399.00 212,591 137,839.70 59549673 3,656,49127
425198800 12203211 12339900 21222591 13783970 59549673 365649127
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